
ŚNIEŻYNKA 2012 - WYNIKI STO

L.P. Klasy 1-3 sp: Dziewczynki
nr startowy Nazwa Szkoły I przejazd II przejazd BEST punkty

01. 41 Drużba Magda KATOLIK ZABRZE 27,73 28,35 27,73 50
02. 64 Szklarek Ewa OMEGA 28,09 28,23 28,09 49
03. 92 Hanslik Olga STO 34,01 33,39 33,39 48
04. 67 Matusak Zofia FILOMATA 34,83 36,6 34,83 47
05. 1 Juśkiewicz Anna FILOMATA 36,01 34,92 34,92 46
06. 66 Wicherek Zuzanna FILOMATA 36,12 45,62 36,12 45
07. 70 Sikora Agata FILOMATA 43,06 40,85 40,85 44
08. 68 Serdyńska Marta FILOMATA 43,29 51,73 43,29 43
09. 65 Kaczmarek Olga FILOMATA 1,02,09 47,58 47,58 42

L.P. Klasy 1-3 sp: Chłopcy
nr startowy Nazwa Szkoły I przejazd II przejazd BEST punkty

01. 93 Wójtowicz Tomasz STO 29,21 31,1 29,21 50
02. 81 Wróblewski Mateusz FILOMATA 30,57 1,21,1 30,57 49
03. 84 Spałek Mateusz FILOMATA 33,01 32,81 32,81 48
04. 80 Tebinka Miłosz FILOMATA 33,53 33,33 33,33 47
05. 78 Kuras Kamil FILOMATA 43,48 34,17 34,17 46
06. 83 Witkowski Wiktor FILOMATA 35,12 37,69 35,12 45
07. 74 Szumiński Bartłomiej FILOMATA 39,08 37,51 37,51 44
08. 82 Pawlik-Knapik Wojtek FILOMATA dsf 37,78 37,78 43
09. 73 Brągiel Kamil FILOMATA 37,81 dsf 37,81 42
10. 79 Król Jan FILOMATA 43,73 41,58 41,58 41
11. 94 Razik Wiktor STO 43,31 41,78 41,78 40
12. 71 Kaczmarek Michał FILOMATA 52,29 dsf 52,29 39
13. 72 Sikora Piotr FILOMATA 1,19,53 1,34,24 1,19,53 38

L.P. Klasy 4-6 sp: Dziewczyny
nr startowy Nazwa Szkoły I przejazd II przejazd BEST punkty

01. 85 Pruszowska Zuzanna FILOMATA 25,29 26,27 25,29 50
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02. 58 Batolik Zuzanna OMEGA 26,42 26,7 26,42 49
03. 63 Moska Julia OMEGA 27,56 52,92 27,56 48

# 04. 62 Buk Anna OMEGA 28,07 29 28,07 47
05. 59 Buk Paulina OMEGA 29,15 30,84 29,15 46
06. 86 Kałdonek Martyna FILOMATA dsf 29,34 29,34 45
07. 95 Toniak Basia STO 31,95 31,37 31,37 44
08. 88 Juśkiewicz Marta FILOMATA 31,68 32,31 31,68 43
09. 19 Kołata Karolina ELEMENTARZ 32,78 38,13 32,78 42
10. 61 Laske Alicja OMEGA 33,53 41,75 33,53 41
11. 60 Renz Kinga OMEGA 42,41 38,01 38,01 40

L.P. Klasy 4-6 sp: Chłopcy
nr startowy Nazwa Szkoły I przejazd II przejazd BEST punkty

01. 89 Matulka Jakub FILOMATA 23,54 24,52 23,54 50
02. 55 Misiewicz Krzysztof OMEGA dsf / 2,25,01 26,86 26,86 49
03. 97 Juras Mateusz STO 27,07 34,03 27,07 48

# 04. 56 Guzikowski Mikołaj OMEGA 27,5 27,93 27,5 47
05. 54 Misiewicz Jacek OMEGA 30,68 27,54 27,54 46
06. 40 Ciężki Jacek KATOLIK Zabrze 27,89 28,35 27,89 45
07. 50 Synowiec Łukasz OMEGA 28,35 29,63 28,35 44
08. 17 Dąbrowski Maciej ELEMENTARZ 28,71 28,47 28,47 43
09. 39 Golec Wojciech KATOLIK Zabrze 29,6 31,75 29,6 42
10. 38 Zajęcki Maciej KATOLIK Zabrze 30,51 32,26 30,51 41
11. 52 Kokoszka Maciej OMEGA 30,7 32,31 30,7 40
12. 53 Linert Adam OMEGA dsf 31,17 31,17 39
13. 18 Więckowski Mateusz ELEMENTARZ 37,96 31,26 31,26 38
14. 51 Słupski Jan OMEGA 31,61 31,75 31,61 37
15. 90 Dębiak Mateusz FILOMATA 32,03 2,26,22 32,03 36
16. 91 Chowaniak Marcin FILOMATA 35,55 38,87 35,55 35
17. 57 Dąbkowski Mateusz OMEGA 36,95 dsf 36,95 34

L.P. Gimnazjum: Dziewczęta
nr startowy Nazwa Szkoły I przejazd II przejazd BEST punkty

01. 69 Marcinek Zofia FILOMATA 24,95 24,74 24,74 50
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02. 3 Paszkiewicz Iga FILOMATA 25,02 24,83 24,83 49
03. 100 Wolnik Zosia STO 25,97 25,74 25,74 48
04. 5 Pakosz Julia KATOLIK Zabrze 25,94 26,49 25,94 47
05. 102 Gumińska Olga STO dsf 25,99 25,99 46
06. 6 Binda Ola KATOLIK BB / AquaSport 26,19 28,07 26,19 45
07. 103 Gamrot Nika STO 27,78 28,59 27,78 44
08. 32 Kmiecik Karolina KATOLIK Zabrze 30,83 27,83 27,83 43
09. 99 Mrowiec Zuzia STO 28,63 28,14 28,14 42
10. 49 Słowik Magda OMEGA 28,35 29,26 28,35 41
11. 14 Żurakowska Ewa ELEMENTARZ 39,52 28,78 28,78 40
12. 7 Mędrzak Joanna KATOLIK BB / AquaSport 29,31 30,01 29,31 39
13. 98 Latacz Marysia STO dsf 29,76 29,76 38
14. 101 Sacha Julia STO 30,55 32,01 30,55 37

L.P. Gimnazjum: Chłopcy
nr startowy Nazwa Szkoły I przejazd II przejazd BEST punkty

1 29 Drużba Szymon KATOLIK Zabrze 24,54 24,05 24,05 50
2 87 Cygan Paweł FILOMATA 25,39 24,52 24,52 49
3 96 Michał Juras STO 24,96 24,68 24,68 48
4 27 Stryja Mikołaj KATOLIK Zabrze 24,91 26,19 24,91 47
5 23 Tokarz Andrzej KATOLIK Zabrze 25,86 26,27 25,86 46
6 30 Dłubis Patryk KATOLIK Zabrze 26,88 26,53 26,53 45
7 12 Nowakowski Konrad ELEMENTARZ 28,07 27,02 27,02 44
8 42 Walencki Bartosz OMEGA 27,13 27,77 27,13 43
9 105 Bienek Paweł STO 28,09 27,21 27,21 42

10 9 Maślanka Mateusz ELEMENTARZ 28,64 28,17 28,17 41
11 104 Szafraniec Mikołaj STO 28,57 29,06 28,57 40
12 28 Wysocki Kajetan KATOLIK Zabrze dsf 29,83 29,83 39
13 46 Polaczek Artur OMEGA 31,04 dsf 31,04 38
14 24 Wysocki Jakub KATOLIK Zabrze dsf 31,24 31,24 37
15 44 Toborek Mateusz OMEGA 32,39 dsf 32,39 36
16 11 Bisztyga Maks ELEMENTARZ 32,61 32,62 32,61 35
17 43 Linert Olek OMEGA 32,95 32,62 32,62 34
18 10 Łukaszek Michał ELEMENTARZ 34,28 32,85 32,85 33
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19 13 Wita Michał ELEMENTARZ 32,91 dsf 32,91 32

Klasyfikacja drużynowa:

GIMN dz GIMN chł LO dziew LO chł Dz 1-3 Chł 1-3 Dz 4-6 Chł 4-6 SUMA:
Filomata: 99 49 50 145 138 144 138 138 901
Katolik Zabrze 90 143 94 50 128 505
STO 138 130 48 90 44 48 498
Omega K-ce 41 117 49 144 142 493
Elementarz 40 120 42 81 283
Katolik BB/Aqua 84 46 130

Tabela OPEN:                     www.aquasport.com.pl Zawody narciarskie Śnieżynka

Miejsce nr startowy Nazwa SzkołyI przejazd II przejazd Wiek BEST

1 107 Paszkiewicz Piotr FILOMATA 24,1 23,38 LO 23,38
2 21 Misiosłek Maciej KATOLIK Zabrze23,53 25,05 LO 23,53
3 89 Matulka Jakub FILOMATA 23,54 24,52 sp 4-6 23,54
4 106 Batycki Wojtek FILOMATA dsf 23,76 LO 23,76
5 29 Drużba Szymon KATOLIK Zabrze24,54 24,05 gim 24,05
6 87 Cygan Paweł FILOMATA 25,39 24,52 gim 24,52
7 96 Michał Juras STO 24,96 24,68 gim 24,68
8 69 Marcinek Zofia FILOMATA 24,95 24,74 gim 24,74
9 108 Kania Piotr FILOMATA 24,75 24,81 LO 24,75

10 3 Paszkiewicz Iga FILOMATA 25,02 24,83 gim 24,83
11 27 Stryja Mikołaj KATOLIK Zabrze24,91 26,19 gim 24,91
12 8 Dzieciątkowski Kamil AquaSport 25,12 25,63 LO 25,12
13 85 Pruszowska Zuzanna FILOMATA 25,29 26,27 sp 4-6 25,29
14 100 Wolnik Zosia STO 25,97 25,74 gim 25,74
15 23 Tokarz Andrzej KATOLIK Zabrze25,86 26,27 gim 25,86
16 5 Pakosz Julia KATOLIK Zabrze25,94 26,49 gim 25,94
17 102 Gumińska Olga STO dsf 25,99 gim 25,99
18 22 Tomasik Ola KATOLIK Zabrze26,06 1,05,41 LO 26,06
19 6 Binda Ola KATOLIK BB / AquaSport26,19 28,07 gim 26,19
20 58 Batolik Zuzanna OMEGA 26,42 26,7 sp 4-6 26,42
21 30 Dłubis Patryk KATOLIK Zabrze26,88 26,53 gim 26,53
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22 55 Misiewicz Krzysztof OMEGA dsf / 2,25,01 26,86 sp 4-6 26,86
23 12 Nowakowski Konrad ELEMENTARZ 28,07 27,02 gim 27,02
24 97 Juras Mateusz STO 27,07 34,03 sp 4-6 27,07
25 42 Walencki Bartosz OMEGA 27,13 27,77 gim 27,13
26 20 Fleszar Mateusz KATOLIK Zabrze27,29 27,17 LO 27,17
27 105 Bienek Paweł STO 28,09 27,21 gim 27,21
28 56 Guzikowski Mikołaj OMEGA 27,5 27,93 sp 4-6 27,5
29 54 Misiewicz Jacek OMEGA 30,68 27,54 sp 4-6 27,54
30 63 Moska Julia OMEGA 27,56 52,92 sp 4-6 27,56
31 41 Drużba Magda KATOLIK ZABRZE27,73 28,35 sp 1-3 27,73
32 103 Gamrot Nika STO 27,78 28,59 gim 27,78
33 32 Kmiecik Karolina KATOLIK Zabrze30,83 27,83 gim 27,83
34 40 Ciężki Jacek KATOLIK Zabrze27,89 28,35 sp 4-6 27,89
35 62 Buk Anna OMEGA 28,07 29 sp 4-6 28,07
36 64 Szklarek Ewa OMEGA 28,09 28,23 sp 1-3 28,09
37 99 Mrowiec Zuzia STO 28,63 28,14 gim 28,14
38 9 Maślanka Mateusz ELEMENTARZ 28,64 28,17 gim 28,17
39 50 Synowiec Łukasz OMEGA 28,35 29,63 sp 4-6 28,35
40 49 Słowik Magda OMEGA 28,35 29,26 gim 28,35
41 17 Dąbrowski Maciej ELEMENTARZ 28,71 28,47 sp 4-6 28,47
42 104 Szafraniec Mikołaj STO 28,57 29,06 gim 28,57
43 14 Żurakowska Ewa ELEMENTARZ 39,52 28,78 gim 28,78
44 59 Buk Paulina OMEGA 29,15 30,84 sp 4-6 29,15
45 93 Wójtowicz Tomasz STO 29,21 31,1 sp 1-3 29,21
46 7 Mędrzak Joanna KATOLIK BB / AquaSport29,31 30,01 gim 29,31
47 86 Kałdonek Martyna FILOMATA dsf 29,34 sp 4-6 29,34
48 39 Golec Wojciech KATOLIK Zabrze29,6 31,75 sp 4-6 29,6
49 98 Latacz Marysia STO dsf 29,76 gim 29,76
50 28 Wysocki Kajetan KATOLIK Zabrze dsf 29,83 gim 29,83
51 38 Zajęcki Maciej KATOLIK Zabrze30,51 32,26 sp 4-6 30,51
52 101 Sacha Julia STO 30,55 32,01 gim 30,55
53 81 Wróblewski Mateusz FILOMATA 30,57 1,21,1 sp 1-3 30,57
54 52 Kokoszka Maciej OMEGA 30,7 32,31 sp 4-6 30,7
55 46 Polaczek Artur OMEGA 31,04 dsf gim 31,04
56 53 Linert Adam OMEGA dsf 31,17 sp 4-6 31,17
57 24 Wysocki Jakub KATOLIK Zabrze dsf 31,24 gim 31,24
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58 18 Więckowski Mateusz ELEMENTARZ 37,96 31,26 sp 4-6 31,26
59 95 Toniak Basia STO 31,95 31,37 sp 4-6 31,37
60 51 Słupski Jan OMEGA 31,61 31,75 sp 4-6 31,61
61 88 Juśkiewicz Marta FILOMATA 31,68 32,31 sp 4-6 31,68
62 90 Dębiak Mateusz FILOMATA 32,03 2,26,22 sp 4-6 32,03
63 44 Toborek Mateusz OMEGA 32,39 dsf gim 32,39
64 11 Bisztyga Maks ELEMENTARZ 32,61 32,62 gim 32,61
65 43 Linert Olek OMEGA 32,95 32,62 gim 32,62
66 19 Kołata Karolina ELEMENTARZ 32,78 38,13 sp 4-6 32,78
67 84 Spałek Mateusz FILOMATA 33,01 32,81 sp 1-3 32,81
68 10 Łukaszek Michał ELEMENTARZ 34,28 32,85 gim 32,85
69 13 Wita Michał ELEMENTARZ 32,91 dsf gim 32,91
70 80 Tebinka Miłosz FILOMATA 33,53 33,33 sp 1-3 33,33
71 92 Hanslik Olga STO 34,01 33,39 sp 1-3 33,39
72 61 Laske Alicja OMEGA 33,53 41,75 sp 4-6 33,53
73 78 Kuras Kamil FILOMATA 43,48 34,17 sp 1-3 34,17
74 67 Matusak Zofia FILOMATA 34,83 36,6 sp 1-3 34,83
75 1 Juśkiewicz Anna FILOMATA 36,01 34,92 sp 1-3 34,92
76 83 Witkowski Wiktor FILOMATA 35,12 37,69 sp 1-3 35,12
77 91 Chowaniak Marcin FILOMATA 35,55 38,87 sp 4-6 35,55
78 66 Wicherek Zuzanna FILOMATA 36,12 45,62 sp 1-3 36,12
79 57 Dąbkowski Mateusz OMEGA 36,95 dsf sp 4-6 36,95
80 74 Szumiński Bartłomiej FILOMATA 39,08 37,51 sp 1-3 37,51
81 82 Pawlik-Knapik Wojtek FILOMATA dsf 37,78 sp 1-3 37,78
82 73 Brągiel Kamil FILOMATA 37,81 dsf sp 1-3 37,81
83 60 Renz Kinga OMEGA 42,41 38,01 sp 4-6 38,01
84 70 Sikora Agata FILOMATA 43,06 40,85 sp 1-3 40,85
85 79 Król Jan FILOMATA 43,73 41,58 sp 1-3 41,58
86 94 Razik Wiktor STO 43,31 41,78 sp 1-3 41,78
87 68 Serdyńska Marta FILOMATA 43,29 51,73 sp 1-3 43,29
88 65 Kaczmarek Olga FILOMATA 1,02,09 47,58 sp 1-3 47,58
89 71 Kaczmarek Michał FILOMATA 52,29 dsf sp 1-3 52,29
90 72 Sikora Piotr FILOMATA 1,19,53 1,34,24 sp 1-3 1,19,53
91 111 Rutkowski Rafał FILOMATA dsf 1,52,53 LO 1,52,53
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